[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2023

                                                                          № 64
х.Бабиче-Кореновский

О регистрации  Устава Общественной организации «Территориального общественного самоуправления  им. Бабича» Пролетарского сельского поселения Кореновского района Краснодарского края
           Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Пролетарского сельского поселения Кореновского района, решением Совета Пролетарского сельского поселения от 14.04 2023 года № 195 «Об организации  деятельности территориального общественного самоуправления на территории Пролетарского сельского поселения Кореновского района», решением Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 21 октября 2010 года № 65 «Об утверждении Положения «О порядке регистрации уставов и ведения реестра уставов территориального общественного самоуправления» Пролетарского сельского поселения Кореновского района» п о с т а н о в л я ю:

1. Зарегистрировать устав Общественной организации «Территориального общественного самоуправления  им. Бабича» Пролетарского сельского поселения Кореновского района Краснодарского края (приложение).
2. Внести устав Общественной организации «Территориального общественного самоуправления  им. Бабича» Пролетарского сельского поселения Кореновского района Краснодарского края в реестр уставов территориального общественного самоуправления Пролетарского сельского поселения Кореновского района.

 3. Общему отделу администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района (Демченко) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Пролетарского сельского поселения Кореновского района в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Пролетарского сельского поселения
Кореновского района

И.В.Турашов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 14 апреля 2023 года № 64 «О регистрации  Устава Общественной организации «Территориального общественного самоуправления  им. Бабича» Пролетарского сельского поселения Кореновского района Краснодарского края»
Проект подготовлен и внесён:

Общим отделом

администрации Пролетарского

сельского поселения

Кореновского района

Ведущий специалист общего отдела                                              Г.А. Федоренко

Проект согласован:

Начальник финансового отдела

администрации Пролетарского

сельского поселения

Кореновского района                                                                      О.И.Цапулина